Promittimus insuper non inferre ... magistro et fratribus praedictis in rebus seu personis eorum iniurias violentas. Ceterum renunciamus pro nobis et successoribus nostris universis titulo ducatus terrae Pomeraniae praedictae, qui ex nunc sigillo maiori est impressus, promittentes eundem titulum quoad ducatum terrae Pomeraniae dicto sigillo deponere, nec umquam ullo tempore eundem titulum resumere, nec eo uti, nec nos nec successores nostri ullo umquam tempore in futurum in litteris vel sigillis.

Dále slibujeme, že nezpůsobíme ... [vel]mistrovi a výše uvedeným bratřím násilné škody na jejich věcech nebo osobách. Jinak se zříkáme za nás a za všechny naše nástupce titulu vévody předem zmíněné Pomořanské země, který je teď napsán na velké pečeti, a slibujeme, že tento titul k vévodství Pomořanské země odstraníme ze zmíněné pečeti, aniž bychom jej kdykoli znovu obnovili, anebo jej použili, my nebo naši nástupci kdykoli v budoucnu v listinách nebo na pečetích.

In quorum omnium evidenciam praesentes scribi et nostri sigilli munimine iussimus roborari.
Datum Kalis [Kališ], die beati Kyliani martiris et eius sociorum, anno Domini MCCXL tercio [8. července 1343] presentibus hiis testibus venerabili in Christo patre domino Jaroslao sancte Gneznensis ecclesie archiepiscopo, Nicolao palatino, Janusio castellano Kalysiensibus, Ywone preposito Gneznensi, Jarando capitaneo, Wenceslao castellano Siradiensibus et aliis multis.